Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 19 » мая 20 23 г.  № 791

пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление администрации

Октябрьского района от 05.05.2023 № 736

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами

предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в

многоквартирных домах и жилых домов, утвержденными Постановлением Правительства

Российской Федерации от 06.05.2011 № 354:

1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 05.05.2023 № 736

«Об окончании отопительного периода 2022 - 2023 годов» изменение, изложив

пункт 1 в следующей редакции:

«1. Установить окончание отопительного периода 2022 - 2023 годов в Октябрьском

районе (кроме городского поселения Талинка и сельских поселений Перегребное, Шеркалы)

22 мая 2023 года.».

2. Разместить постановление на официальном сайте Октябрьского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

Октябрьского района по вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства,

транспорта, связи, начальника Управления жилищно-коммунального хозяйства и

строительства администрации Октябрьского района Тимофеева В.Г.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                                                               Н.В. Хромов